236,715股增加至241,766,802股，全部为限售流通股，公司控股股东直接持有公司股份占比由41.90%

上升至43.06%，控股股东、实际控制人及其一致行动人持股比例合计由70.54%上升至71.70%。 本次权益

变动符合《上市公司收购管理办法》中免于发出要约的相关规定。

●本次权益变动不会导致公司的控股股东及实际控制人发生变化。

一、信息披露义务人的基本情况

（一）信息披露义务人一

1、公司名称：宁波富佳控股有限公司

2、主要经营场所：浙江省余姚市泗门镇四海大道3号商会大厦407-5室

3、法定代表人：王跃旦

4、企业类型：有限责任公司（自然人独资）

5、注册资本：人民币1,000万元

6、成立日期：2018年1月5日

7、经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动，办公用品销售，建筑材料销售；家具零配件销售

(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

8、统一社会信用代码：91330281MA2AGP3E9F

9、经营期限：2018年1月5日至长期

（二）信息披露义务人二

1、姓名：王跃旦

2、性别：男

3、国籍：中国

4、通讯地址：浙江省余姚市阳明街道长安路303号

5、是否取得其他国家或者地区的居留权：否

（三）信息披露义务人三

1、姓名：王懿明

2、性别：女

3、国籍：中国

4、通讯地址：浙江省余姚市阳明街道长安路303号

5、是否取得其他国家或者地区的居留权：是

二、本次权益变动数量和比例

公司于近日收到股东富佳控股的告知函， 富巨达全体合伙人一致同意解散富巨达并进行清算注销，

目前已取得余姚市市场监督管理局出具的《登记通知书》，后续富巨达所持有的公司股份拟通过非交易

过户方式由其合伙人按持股比例进行分配，具体内容详见公司于同日在指定信息披露媒体披露的《宁波

富佳实业股份有限公司关于持股5%以上股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-001）。 本次权

益变动完成后，富佳控股通过富巨达间接持有的6,530,087股变为直接持有，富佳控股直接持有公司股

份由235,236,715股增加至241,766,802股，全部为限售流通股，直接持有公司股份占比由41.90%上升

至43.06%，公司控股股东富佳控股、实际控制人王跃旦及其一致行动人王懿明持股比例合计由70.54%上

升至71.70%。 本次权益变动不会导致公司的控股股东及实际控制人发生变化。

本次权益变动尚需在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理非交易过户事宜。

富巨达解散前后，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人持股情况：

股东名称 股份性质

本次变动前 本次变动后

直接持有(股)

占总股本比例

(%)

直接持有(股)

占总股本比例

(%)

宁波富佳控股有限公司 限 售 流 通

股（首次公

开 发 行 前

股份）

235,236,715 41.90 241,766,802 43.06

王跃旦 149,081,867 26.56 149,081,867 26.56

王懿明 11,686,956 2.08 11,686,956 2.08

合计 396,005,538 70.54 402,535,625 71.70

注：上述数据若有尾差，为四舍五入所致。

三、所涉及后续事项

（一）富巨达解散清算，富佳控股后续通过非交易过户方式取得公司股份，将依照法律法规及相关规

则的规定继续履行富巨达在《宁波富佳实业股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》中尚未履行完

毕的相关承诺。 同时富佳控股将继续履行其在《宁波富佳实业股份有限公司首次公开发行股票招股说明

书》中所做出的承诺。

（二）本次富巨达注销清算事项符合《上市公司收购管理办法》中免于发出要约的相关规定，不会导

致公司的控股股东及实际控制人发生变化。 对公司的治理结构和持续经营活动不构成影响。

（三）公司将严格按照相关法律法规的要求及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波富佳实业股份有限公司董事会

2024年1月12日

宁波富佳实业股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：宁波富佳实业股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所

股票简称：富佳股份

股票代码：603219

信息披露义务人：宁波富巨达企业管理合伙企业（有限合伙）

注册地址：浙江省余姚市泗门镇四海大道3号商会大厦407-11室

信息披露义务人：郎一丁

通讯地址：浙江省余姚市阳明街道长安路303号

股份变动性质：因宁波富巨达企业管理合伙企业（有限合伙）清算注销并实施非交易过户事宜，导致

权益变动。

签署日期：2024年1月10日